HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido 
em 27/08/2018 referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como 
vencedor(es) o(s) proponente(s): - FF CONSTRUTORA LTDA - ME, no(s) item(ns) 05, 
com o valor total de R$ 262.350,00 (duzentos e sessenta e dois mil trezentos e 
cinquenta reais), e - SILVIO ABDALLA FIALHO - ME, no(s) item(ns) 01 a 04 e 06, 
com o valor total de R$ 876.150,00 (oitocentos e setenta e seis mil centos e 
cinquenta reais). Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a 
comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av.